#

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31

MATRICULA
1665492
2156629
1706993
1956506
2329962
1961438
1139875
1133766
1883013
1853797
1882419
1811178
1882015
1318459
1881324
2156439
1881768
2157084
1869666
3159251
1157098
1811776
2157334
1949533
1105788
1814730
2394126
1261366
1983857
1884258

3210196

MINISTERIO DA EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCACAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO SERTAO

CAMPUS OURICURI

LISTA PRELIMINAR DE TAEs APTOS A VOTAR

NOME

Alirio Savio Soares da Silva
Aluisio Dennes de Sousa Alves
Antonio Jelson Bezerra Lopes
Bernardo Jose Marques Ferreira

Caio Cezar Rodrigues Araujo de Souza

Camila do Nascimento Alencar Correia Aquino

Carlos Afonso Marques de Sa Filho
Deyvid Wilkerson de Souza Nogueira
Edinaira Deodato Nunes

Eduardo Matias Ferraz

Elieth Oliveira Brandao

Elson Lopes de Lima

Farnezio de Castro Rodrigues
Geancarlo Peixoto Lopes

Gerson de Alencar Lima

Gilsyane Guimaraes Coriolano
Jeanilson Magalhaes Rodrigues
Joana Darc Quesado Oliveira
Joao Batista Nunes de Brito

Jorge Murilo Brasil Palma

Jose Carlos dos Santos
Josevaldo Batista de Oliveira
Katia Bruna Alves Feitoza Cardoso
Lady Anne Pereira Siqueira
Marizania Sena Pereira

Micaela Ferreira Silva Pereira
Milena Anunciada Monteiro
Osmar Viveiros de Carvalho
Rozemario Timoteo Lial

Samuel Lins de Franca Pereira

Samuel Tavares da Silva

EMAIL

alirio.silva@ifsertao-pe.edu.br
aluisio.dennes@ifsertao-pe.edu.br
jelson.lopes@ifsertao-pe.edu.br
bernardo.ferreira@ifsertao-pe.edu.br
caio.rodrigues@ifsertao-pe.edu.br
camila.alencar@ifsertao-pe.edu.br
carlos.afonso@ifsertao-pe.edu.br
deyvid.nogueira@ifsertao-pe.edu.br
edinaira.deodato@ifsertao-pe.edu.br
eduardo.ferraz@ifsertao-pe.edu.br
elieth.brandao@ifsertao-pe.edu.br
elson.lopes@ifsertao-pe.edu.br
farnezio.castro@ifsertao-pe.edu.br
geancarlo.peixoto@ifsertao-pe.edu.br
gerson.alencar@ifsertao-pe.edu.br
gilsyane.coriolano@ifsertao-pe.edu.br
jeanilson.magalhaes@ifsertao-pe.edu.br
joana.oliveira@ifsertao-pe.edu.br
joao.batista@ifsertao-pe.edu.br
jorge.murilo@ifsertao-pe.edu.br
carlos.santos@ifsertao-pe.edu.br
josevaldo.batista@ifsertao-pe.edu.br
katia.cardoso@ifsertao-pe.edu.br
ladyanne.siqueira@ifsertao-pe.edu.br
marizania.sena@ifsertao-pe.edu.br
micaela.ferreira@ifsertao-pe.edu.br
milena.monteiro@ifsertao-pe.edu.br
osmar.carvalho@ifsertao-pe.edu.br
rozemario.lial@ifsertao-pe.edu.br
samuel.lins@ifsertao-pe.edu.br

samuel.tavares@ifsertao-pe.edu.br




32 1144184 Selvania Maria Ferreira Nunes selvania.maria@ifsertao-pe.edu.br

33 2165723 Sharles Rubens Ferreira Nunes sharles.rubens@ifsertao-pe.edu.br

34 1155100 Talita Mirella Ferreira da Silva talita.mirella@ifsertao-pe.edu.br

35 1968157 Tatiana Feitoza Pereira tatiana.feitoza@ifsertao-pe.edu.br

36 1146559 Valdemar Alves de Souza valdemar.souza@ifsertao-pe.edu.br

37 3075917 Willame Custodio Dias willame.dias@ifsertao-pe.edu.br
mg:;&éjantana de EAEE%C{ZEEE iiﬁiﬁ'd’ém Quricuri, 02 de dezembro de 2024.
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